PHÒNG GD&ĐT TAM NÔNG

TRƯỜNG TH PHÚ THÀNH A3
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

	          Số:  .... /QĐ-THPTA3
	Phú Thành A , ngày 22  tháng 10  năm 2018

	QUYẾT ĐỊNH

V/v  khen thưởng các cá nhân đạt thành tích xuất sắc trong hội thi viết chữ đẹp

 cấp trường năm học 2018 - 2019
-------
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC PHÚ THÀNH A3

       Căn cứ Điều lệ Trường Tiểu học ban hành kèm theo Văn bản hợp nhất số 03/VBHN-BGDĐT, ngày 22 tháng 01 năm 2014 về việc hợp nhất Thông tư số 41/2010/TT-BGDĐT và Thông tư số 50/2012/TT-BGDĐT của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;
       Căn cứ công văn số 110/PGD – TCCB  ngày  09/08/2012 của Phòng Giáo dục và  Đào  tạo Tam  Nông  về  việc  hướng dẫn  thực hiện một số nội dung về công tác tổ chức ;

      Căn cứ kế hoạch năm học 2018- 2019 của Trường Tiểu Học Phú Thành A3
      Xét đề nghị của ban giám khảo hội thi của trường Tiểu Học Phú Thành A3.
QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Tặng giấy khen và phần thưởng cho 26 các nhân đã đạt thành tích xuất sắc trong hội thi viết chữ đẹp cấp trường  năm học 2018 – 2019;
( có danh sách kèm theo)

Điều 2:  Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày đã ký.
Điều 3: Tổ trưởng tổ văn phòng, Tổ tài chính, Tổ trưởng tổ ( chuyên môn), 26  cá nhân có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

HIỆU TRƯỞNG

Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Lưu VP.
DANH SÁCH CÁ NHÂN

Đạt thành tích xuất sắc trong  Hội thi viết chữ đẹp cấp trường

năm học 2018 - 2019
 ( Kèm theo quyết định số .. /QĐ-THPTA3 ngày 22 tháng 10 năm 2018 của hiệu trưởng trường Tiểu Học Phú Thành A3)
	Stt
	Họ và tên
	Lớp
	Hạng

	1
	Võ Thị Ngọc Ánh
	1/1
	Nhất

	2
	Nguyễn Thị Kim Yến
	2/1
	Nhất

	3
	Thái Thị LinĐa
	3/1
	Nhất

	4
	Trương Thị Mỹ Anh
	4/2
	Nhất

	5
	Võ Thị Xuân Mai
	5/2
	Nhất

	6
	Nguyễn Thị Thanh Tuyền
	1/1
	Nhì

	7
	Lê Thị Thanh Trúc
	2/1
	Nhì

	8
	Trần Nguyễn Hoàng Huy
	3/1
	Nhì

	9
	Đinh Hoàng Thảo My
	4/1
	Nhì

	10
	Huỳnh Thị Kiều Vy
	5/1
	Nhì

	11
	Đặng Thị Ngọc
	1/1
	Ba

	12
	Thái Quốc Thịnh
	1/2
	Ba

	13
	Nguyễn Trọng Nghĩa
	2/1
	Ba

	14
	Bùi Thị Trà My
	3/2
	Ba

	15
	Lê Huỳnh Gia Hân
	4/1
	Ba

	16
	Dương Thị Tường Vy
	5/2
	Ba

	17
	Phạm Minh Nhựt
	1/1
	KK

	18
	Nguyễn Thị Ngọc Hà
	1/3
	KK

	19
	Trương Thị Kim Cương
	2/2
	KK

	20
	Bùi Thị Trâm Anh
	2/2
	KK

	21
	Phan Thị Thảo Giang
	3/1
	KK

	22
	Phan Thị Như Ý
	3/2
	KK

	23
	Nguyễn Thị Quế Trân
	4/1
	KK

	24
	Nguyễn Thị Kim Nhung
	4/2
	KK

	25
	Trần Nguyễn Thảo Ngọc
	5/1
	KK

	26
	Nguyễn Thị Mỹ Kim
	5/2
	KK